高速神戸店

年割

月会費 1ヶ月 /¥**5,380 十税**

最大2ヶ月 月会費 無料!! ※オプション契約の場合 水素水2ヶ月目以降/¥800+税



【ご契約条件】

12ヶ月以内での退会手続きは出来かねます。

【初期費用】

セキュリティキー発行¥4,000+税 事務手数料¥3,000+税 合計¥7,000+税 発生いたします。

誰でも割

月会費 1ヶ月 /¥**5,380 十税**

最大1ヶ月 月会費 無料!! ※オプション契約の場合 水素水1ヶ月目以降/¥800+税



【ご契約条件】

6ヶ月以内での退会手続きは 出来かねます。

【初期費用】

セキュリティキ一発行¥4,000+税 事務手数料¥3,000+税 翌月月会費¥5,380+税 合計¥12,380+税 発生いたします。

女性割

月会費 1ヶ月 /¥**5,380 十税**

最大2ヶ月 月会費 無料!! ※オプション契約の場合 水素水2ヶ月目以降/¥800+税



【ご契約条件】

6ヶ月以内での退会手続きは 出来かねます。

【初期費用】

セキュリティキー発行¥4,000+税 事務手数料¥3,000+税 合計¥7,000+税 発生いたします。



月会費 1ヶ月 /¥**5,380 十税**

3名以上のご入会で 最大2ヶ月 月会費 無料!! ※オプション契約の場合 水素水2ヶ月目以降/¥800+税



【ご契約条件】

6ヶ月以内での退会手続きは 出来かねます。

【初期費用】

セキュリティキ一発行¥4,000+税 事務手数料¥3,000+税 合計¥7,000+税 発生いたします。

乗換割

月会費 1ヶ月 /¥**5,380 十税**

他のフィットネスクラブから乗換で 最大3ヶ月 月会費 無料!! ※オプション契約の場合 水素水3ヶ月目以降/¥800+税



【ご契約条件】

10ヶ月以内での退会手続きは出来かねます。

【初期費用】

セキュリティキ一発行¥4,000+税 事務手数料¥3,000+税 合計¥7,000+税 発生いたします。



月会費 1ヶ月 /¥9,900 十税

最大2ヶ月 月会費 無料!! ※オプション契約の場合 水素水2ヶ月目以降/¥800+税



【ご契約条件】

6ヶ月以内での退会手続きは 出来かねます。

【初期費用】

セキュリティキー発行¥4,000+税 事務手数料¥3,000+税 合計¥11,000+税 発生いたします。

一括プラン

最大利用8ヶ月

¥33,000+税

※上記は7ヵ月会費+初期費用 全て込みの金額となります。



【ご契約条件】

6ヶ月以内での退会手続きは 出来かねます。

【8ヵ月目以降】

ご入会から8ヵ月目以降は 通常月会費 ¥5,380+税/月